DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA LITERATURA COMO
FERRAMENTA DE COMBATE AO RACISMO EM UMA ESCOLA DA PERIFERIA DE
FORTALEZA-CE de autoria de RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA, FRANCINALDA
MACHADO STASCXAK, PAULO VICTOR DA SILVA SOUSA / PAULO VICTOR, JULIA
FERNANDES DO NASCIMENTO, JULIANA SILVA SANTANA, foi publicado nos Cultura
Escolar em Tempos de Pandemia referente ao ISBN 978-65-86901-91-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81008

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81008